23/04/2021 Prefeitura Municipal de Andirá

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C6648B91/03AGdBq25SBtlM5ZNani7YOjhjFC97CmNRapXA9EReMgMctZYoEtwZBXCqftlEpGXw5lHnt… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021

O Município de Andirá, Estado do Paraná, torna público que ás
09h:00min do dia 09 de Junho de 2021, realizará, na Prefeitura
Municipal de Andirá, Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190, a
licitação na modalidade Concorrência Pública, do tipo melhor
viabilidade econômica e financeira, consoante a Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, e Lei Municipal nº 2928/2017, com
a finalidade de receber proposta para o seguinte objeto:
DOAÇÃO DE TERRENOS - COM CLÁUSULA DE
REVERSÃO - LOCALIZADOS ÀS MARGENS DA
RODOVIA FEDERAL BR 369, DESTINADOS À
INSTALAÇÃO DE EMPRESAS DE NATUREZA
INDUSTRIAL, COMERCIAL, VISANDO ESTIMULAR A
GERAÇÃO DE EMPREGO E RENDA NO ÂMBITO
MUNICIPAL, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº
2928 DE 11 DE JULHO DE 2017. O Edital completo estará a
disposição dos interessados a partir do dia 23/04/2021,
podendo ser retirado exemplares diretamente no site do
Município de Andirá www.andirá.pr.gov.br em
Serviços/Licitações ou Portal da Transparência. Mais
informações: Departamento de Licitações, Rua Mauro Cardoso
de Oliveira, nº 190– Jardim Vésper – Andirá – PR, no horário
das 08h:00m às 12h:00m, e das 13h:30m às 17h:00m, fone (43)
3538-8100, ou através do e-mail
licitacao.pmandira@gmail.com.

Andirá, 20 de Abril de 2021.

MAYCON EDUARDO FLOSINO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Publicado por:

Dorival Tenerelle
Código Identificador:C6648B91

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/04/2021. Edição 2247
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/